

# صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه ارمغان الماس

شماره ثبت: ۳۹۹۶۲

شناسه ملی: ۱۴۰۰۶۲۶۴۷۰۰

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱

شماره: ۱۴۰۲/الف/۲۲۰۳

پیوست: دارد

جناب آقای ایرانشاهی

ریاست محترم مرکز نظارت بر صندوق های سرمایه گذاری سبا

موضوع: دعوت به مجمع مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه ارمغان الماس

با سلام و تحیات؛

احتراما، بدینوسیله از نماینده تام الاختیار آن سازمان محترم برای حضور در مجمع سالانه صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه ارمغان الماس با دستور جلسه ذیل دعوت به عمل می آید. (به پیوست آگهی روزنامه تقدیم می گردد)

دستور جلسه:

- استماع گزارش مدیر صندوق راجع به وضعیت و عملکرد صندوق طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
  - استماع گزارش حسابرس راجع به صورتهای مالی و گزارش عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
  - تصمیم گیری در خصوص تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
  - انتخاب حسابرس مستقل صندوق برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
  - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها
  - سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع صندوق است
- زمان برگزاری مجمع صندوق:

شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ ساعت ۱۴:۰۰

آدرس: میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه سوم



با تشکر

مدیر صندوق

رونوشت:

- جناب آقای پرویزی نژاد، ریاست محترم اداره امور صندوق های سرمایه گذاری سبا برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای کارگذار، سرپرست محترم اداره بازرسی صندوق های سرمایه گذاری سبا برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای نریمانی مدیرعامل مؤسسه حسابرسی هوشیار، حسابرس محترم صندوق
- جناب آقای بختیاری مدیرعامل مؤسسه حسابرسی آزموده کاران، متولی محترم صندوق

نشانی: تهران، ابتدای خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه ۳

شماره تماس: ۵۸۶۷۴۰۰۰ فکس: ۸۸۲۱۷۵۸۶

www.armaghanalmasfund.ir





بازی ادامه دار ایرلاین‌ها با اعصاب مردم؛

لغو پروازها برای فرار از قیمت های مصوب



پس از اظهارات عجیب رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی، برخی شرکت‌های هواپیمایی وارد فاز کنسل کردن پروازها به دلیل نقص فنی، تحریم‌ها و... شده‌اند. به گزارش تسنیم، به نظر می‌رسد تبعات ابلاغ قیمت‌های جدید بلیت هواپیمای با افزایش ۲۹ درصدی از سوی سازمان هواپیمایی و به دنبال آن ابطال مجوز پرواز برخی شرکت‌های هواپیمایی به دلیل گرانفروشی همچنان ادامه دارد.

موسوی رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی در واکنش به ابطال مجوز پرواز برخی ایرلاین‌های متخلف در مسیرهای داخلی، اظهار کرد: با این تصمیم سازمان هواپیمایی، حدود ۳۰ هزار نفر از هوپوطان در مسیرهای داخلی ابطال و مسافران سرگردان می‌شوند.

این اقدام سازمان هواپیمایی کشوری غیرقانونی بوده و نجام دستور سازمان هواپیمایی برای شرکت‌های هواپیمایی امکان‌پذیر نیست.

پس از این اظهارات، اتفاقات دیگری در حمل‌ونقل هوایی مسافری کشور روی داد و آن لغو برخی پروازهای پرتقاضا از سوی شرکت‌های هواپیمایی به بهانه نقص فنی هواپیماست.

در جدیدترین نمونه هواپیمایی ماهان با ارسال پیامک به مسافران پرواز تهران-مشهد از کنسل شدن این پرواز خبر داده است.

یکی از مسافران پرواز مذکور در این باره می‌گوید: حدود یکماه قبل بلیت پرواز مشهد هواپیمایی ماهان را با قیمت حدود یک میلیون تومان خریداری کردم.

این در حالی است که این شرکت با ارسال پیامکی از کنسل شدن پرواز خبر داد.

وی با اشاره به تماس با پشتیبانی هواپیمایی ماهان برای پیگیری این موضوع، افزود: یکی از کارکنان ماهان نقص فنی، تحریم‌ها و نداشتن هواپیمای را دلیل لغو پرواز اعلام کرد.

وی در عین حال تصریح کرد: چگونه است که هواپیمای سایر کشورها در ایران تعمیر می‌شود، اما هواپیمای شرکت‌های داخلی را نمی‌توانیم تعمیر کنیم و چند روز مانده به پرواز آنرا به راحتی کنسل می‌کنند.

معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری هفته گذشته پس از نامه‌نگاری با ۱۰ ایرلاین و اعلام ابطال مجوز پرواز آنها به دلیل گرانفروشی گفته بود: آن

تخلیه و بارگیری ۹۶ هزار تن از طریق راه آهن شمال ۲

مدیرکل راه آهن شمال ۲ گفت: طی ۲ ماهه امسال مجموع تناژ تخلیه و بارگیری از طریق این راه آهن به بیش از ۹۶ هزار تن رسید. به گزارش مهر، غلامحسین ولدی مدیرکل راه آهن شمال ۲ میزان جایجایی ریلی بار در سال گذشته را ۷۶۳ تن عنوان کرد و گفت: این رقم نسبت به سال ۱۴۰۰ بیش از ۳ درصد رشد داشته و در دو ماهه امسال نیز مجموع تناژ تخلیه و بارگیری به بیش از ۹۶ هزار تن رسیده است.

مدیرکل راه آهن شمال ۲ ضمن اشاره به تردد ۲۶ رام قطار به صورت روزانه از ایستگاه قزوین تصریح کرد: چهار قطار مسافری قزوین-مشهد، قزوین-تهران، قزوین-تهران ۲ و تاگستان-تهران با هزینه‌های بسیار ناچیز اقدام به جایجایی مسافرین می‌نمایند. لیکن علاوه بر قطارهای مذکور و به جهت پوشش سبب تقاضای همه افراد امکان تهیه بلیط با استفاده از ظرفیت قطارهای مراغه-تهران، ارومیه-تهران، میانه-تهران، تبریز-تهران، زنجان-تهران، زنجان-مشهد و ورشو-مشهد نیز برای مردم شریف استان فراهم شده است.

ولدی به برخی از اقدامات اداره کل راه آهن شمال ۲ در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: در سال گذشته نمای ورودی ایستگاه قزوین بهسازی و دو دستگاه آسانسور نیز در زیرگذر ایستگاه قزوین به بهره‌برداری رسید. امسال نیز عملیات اجرایی مرمت سکوی اول مسافری و همچنین احداث پل برقی زیرگذر ایستگاه قزوین آغاز شده و امید داریم در سال جاری این پروژه‌ها به پایان برسد.

مدیرکل راه آهن شمال ۲ در پایان خاطر نشان کرد: خوشبختانه به برکت سفر ریاست محترم جمهور به استان قزوین، حدود ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار جهت بازسازی و بهسازی ایستگاه راه آهن قزوین تخصیص پیدا کرده که بواسطه آن توانستیم پروژه‌های مذکور را به انجام برسانیم و امید داریم تا با تحقق کامل این اعتبار، پروژه‌های بهسازی و بازسازی ساختمان‌ها، ساخت سردرب ایستگاه و اصلاح طرح هندسی ورودی ایستگاه قزوین را نیز به پروژه‌های خود بیافزاییم.

ضرورت ایجاد زیرساخت مناسب در بندر

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندر و دریانوردی گفت: یکی از وظیفه‌های اساسی ما در بندر، جذب سرمایه‌گذاران است که برای این امر مهم باید زیرساخت‌های مناسب و درخور و شأن بندر را فراهم کنیم. به گزارش وزارت راه و شهرسازی، جلیل اسلامی در بازدید از بندر خرمشهر، اعلام کرد: شهردستان خرمشهر برای همه ما مقدس و بابرکت است و به همین علت کار و تلاش برای توسعه این شهر مجاهدات به حساب می‌آید.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بندر و دریانوردی تصریح کرد: یکی از وظیفه‌های اساسی ما در بندر، جذب سرمایه‌گذاران است که برای این امر مهم باید زیرساخت‌های مناسب و درخور و شأن در بندر فراهم کنیم. همه ما موظف هستیم که زیرساخت‌های مربوط به هر یک از بندر را توسعه دهیم که این امر موجب جذب سرمایه‌گذار و سپس توسعه منطقه می‌شود.

به گفته وی، باید بندر خرمشهر نسبت به اجرای تمام و کمال پروژه‌ها به سرعت و دقت اقدام کند و خوشبختانه ظرفیت این بندر نیز بالا و رو به رشد است.

وعده جدید دولت؛ جلوگیری از قیمت‌سازی در بازار مسکن



بنسبه شد که ثمره چندانی هم نداشت.

بخش قابل توجهی از آگهی‌های فروش مسکن در سایت‌های اینترنتی توسط مشاوران املاک درج می‌شود. با توجه به اشراف واسطه‌های ملکی بر آخرین وضعیت بازار مسکن و قیمت‌های هر منطقه این انتظار وجود دارد که مشاوران املاک به عنوان دلالت‌کننده و حلقه واسط بین خریدار و فروشنده در جهت کنترل و آرامش این بازار قدم بردارند.

دولت از اوایل ماه جاری برخورد با مشاوران املاک فاقد مجوز و کسانی که مرتکب تخلف می‌شوند را آغاز کرده است. در حال حاضر برخوردهای تفریاتی در شهرهای تهران، پردیس و پرند در حال انجام است.

البته مسئولان اتحادیه املاک، نقش مشاوران را در نوسانات بازار مسکن بی‌تاثیر می‌دانند. در این خصوص داود بیگی‌نژاد - نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: فردی از اعضای صنف مشاوران املاک مرتکب تخلفی شود و شخصی از او به اتحادیه شکایت کند، اتحادیه به موضوع رسیدگی می‌کند. اگر تخلفات تکرار شود تبعیبات نیز متناسب با آن افزایش می‌یابد. البته ما تابع قانون نظام صنفی هستیم و متخلفین بر همین اساس تنبیه می‌شوند. ما حتی به خاطر حمایت

دولت در کنار اقداماتی مثل افزایش تولید مسکن و دو برابر کردن مبلغ وام اجاره، قصد دارد جلوی قیمت‌سازی توسط برخی بنگاه‌ها و سامانه‌های اینترنتی آگهی مسکن را بگیرد.

به گزارش ایسنا، سال‌هاست که درخصوص عملکرد برخی مشاوران املاک که به گرانی مسکن دامن می‌زنند و هم‌چنین سایت‌ها و پلتفرم‌های فعال در بازار مسکن بحث و تبادل نظر می‌شود. یکی از چالش‌هایی که در این حوزه وجود دارد قیمت‌گذاری‌های بعضاً بدون قاعده است. به طوری که در مواردی دیده می‌شود قیمت یک آپارتمان به مراتب بیش از نرخ متعارف منطقه در سامانه‌های فروش مسکن عرضه می‌شود.

به تازگی سیدابراهیم ریسی- رئیس‌جمهور بر لزوم نظارت بر عملکرد سکوهای ارتباطی به منظور جلوگیری از سوداگری و قیمت‌سازی در بازار مسکن و اجاره بها تاکید کرده است.

◆ چهار دیواری، نرخ‌گذاری!  
در سال‌های گذشته نشست‌هایی بین فعالان سایت‌های اینترنتی فروش مسکن، مشاوران املاک و دستگاه‌های نظارتی برگزار شده اما به نظر می‌رسد نتایج قابل توجهی که بتواند بازار مسکن را از خطر آسیب‌های فضای سایبری مصون نگه دارد به دست نیامد. تنها در مواردی به عدم درج قیمت در آگهی‌های فروش مسکن

تاثیرگذار است. با احداث این پروژه برای ۱۸۰۰ نفر اشتغال ایجاد شده است و میزان صرفه‌جویی مصرف سالانه سوخت در این پروژه ریلی ۱۰۰ میلیون لیتر بوده که تاثیر آن در کاهش آلاینده‌ها هوا ۵۰۰ تن در سال برآورد شده است.

راه‌آهن بستان آباد- خاوران مسافت ریلی میان تهران و تبریز را ۱۱۴ کیلومتر و زمان سفر را چهار ساعت کاهش می‌دهد. پیش از این نیز خیرالله خادمی- مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل‌ونقل کشور - گفته بود اولین مسیر ریلی که امسال مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت، راه‌آهن میانه به بستان‌آباد و بستان‌آباد به تبریز است و بدین ترتیب روز پنج‌شنبه بود که بالاخره این پروژه افتتاح شد.

◆ کاهش چهار ساعته زمان سفر با صرفه جویی حدود ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت  
در این راستا مهرداد بذریاش- وزیر راه و شهرسازی- درباره این پروژه توضیح داد: در سفر اول رئیس جمهوری به استان آذربایجان شرقی این قول داده شد که این بخش بستان‌آباد به تبریز که بیش از دو دهه معطل مانده بود، به بهره‌برداری برسد.

وی ادامه داد: این پروژه حدود ۱۱۴ کیلومتر طول مسیر تبریز به میانه را کوتاه کرده و همینطور حدود چهار ساعت مسافت تبریز به

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
اتحادیه واردکنندگان مکملهای رژیمی غذایی ویتامینی و گیاهی ایران  
به شماره ثبت ۳۱۶۰۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۱۲۲۰ (نوبت اول)

پدینوسپه از کلیه اعضای اتحادیه واردکنندگان مکملهای رژیمی غذایی ویتامینی و گیاهی ایران دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده اتحادیه که در روز سه شنبه ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ در محل اتاق بازرگانی ایران به نشانی تهران خیابان طالقانی تقاطع شهید موسوی اتاق بازرگانی ایران طبقه اول ساختمان جدید سالن جنوبی برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱. استماع گزارش عملکرد هیات مدیره خزانه دار و بازرس ۲. تصویب صورت‌های مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ ۳. انتخاب روزنامه کنیترالانتشار ۴. تعیین رورودیه وحق عضویت سالیانه اعضا ۵. انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل ۶. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

هیات مدیره اتحادیه واردکنندگان مکملهای رژیمی غذایی ویتامینی و گیاهی ایران

آگهی دعوت از دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز به تشکیل مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه ارغوان الماس  
به شماره ثبت ۳۹۹۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۶۴۷۰

پدینوسپه از کلیه دارندگان محترم واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز، وکیل، قائم مقام قانونی ایشان و همچنین نماینده و یا نمایندگان اشخاص حقوقی صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه ارغوان الماس دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع صندوق که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ رأس ساعت ۱۴:۰۰ در اقامتگاه قانونی صندوق واقع در تهران، میدان ونک، خیابان ملامسرا، خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه سوم برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: • استماع گزارش مدیر صندوق راجع به وضعیت و عملکرد صندوق طی سال مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ • استماع گزارش حسابرس راجع به صورتهای مالی و گزارش عملکرد سال مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ • تصمصیم گیری در خصوص تصویب صورت‌های مالی سال مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ • انتخاب حسابرس مستقل صندوق برای سال مالی متتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ • تعیین روزنامه کنیترالانتشار جهت درج آگهی‌ها • سایر مواردی که اخذ تصمصیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع صندوق است.

مدیر صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه ارغوان الماس

صرفه‌جویی ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت با راه‌اندازی یک خط آهن

وزیر راه و شهرسازی درباره راه‌آهن بستان آباد- خاوران گفت که این پروژه حدود ۱۱۴ کیلومتر طول مسیر تبریز به میانه را کوتاه کرده و حدود چهار ساعت مسافت تبریز به تهران را کم کرده است که این کاهش مسافت، صرفه‌جویی سوختی حدود ۱۰۰ میلیون لیتر در سال یعنی معادل مصرف یک روز بزرگترین کشور را به همراه دارد.

به گزارش ایسنا، راه‌آهن میانه - بستان‌آباد - تبریز که در ۱۰ قطعه در حال احداث است، با کمتر کردن زمان سفر و طول مسیر، کاهش آلودگی‌های زیست محیطی را به همراه دارد و در ۱۰ قطعه به منظور اتصال مناطق کمتر توسعه یافته به راه‌آهن سراسری و ایجاد زیربنای لازم با هدف توسعه اقتصادی و اجتماعی و بازرگانی منطقه، کاهش مسیر و اصلاح شبکه ریلی از شمال غرب به مرکز کشور در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت.

راه‌آهن میانه - بستان‌آباد - تبریز همچنین در ابعاد مختلف اقتصادی از جمله توسعه اقتصاد گردشگری و ایجاد اشتغال کشور

آگهی دعوت از دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز به تشکیل مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

به شماره ثبت ۳۷۹۶۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۳۸۹۹۶

پدینوسپه از کلیه دارندگان محترم واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز، وکیل، قائم مقام قانونی ایشان و همچنین نماینده و یا نمایندگان اشخاص حقوقی صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع صندوق که در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ رأس ساعت ۱۴:۰۰ در اقامتگاه قانونی صندوق واقع در تهران، میدان ونک، خیابان ملامسرا، خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه سوم برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: • استماع گزارش مدیر صندوق راجع به وضعیت و عملکرد صندوق طی سال مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ • استماع گزارش حسابرس راجع به صورتهای مالی و گزارش عملکرد سال مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ • تصمصیم گیری در خصوص تصویب صورت‌های مالی سال مالی متتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ • انتخاب حسابرس مستقل صندوق برای سال مالی متتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ • تعیین روزنامه کنیترالانتشار جهت درج آگهی‌ها • سایر مواردی که اخذ تصمصیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع صندوق است.



آگهی دعوت به مجمع عمومی موسسین شرکت یارا تدارک مسکن آینده (سهامی عام در شرف تاسیس) مجری طرح فروشگاه های ابزار و مصالح بهسازی منزل

پدینوسپه از کلیه موسسین و پذیره نویسان محترم شرکت یارا تدارک مسکن آینده و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی موسسین که در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ رأس ساعت ۹ صبح به نشانی یزد-خیابان ملاصدرا فرعی ۶ شماره ۱۵ برگزار میشود حضور به هم رسانند

گزارش هیات موسس، تصویب هزینه های پیش از تاسیس، احراز بررسی پذیره نویسی، تصویب طرح اساسنامه، انتخاب مدیران، حسابرس و بازرس، انتخاب روزنامه های کنیترالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی موسس است.

گزارش هیات موسس ۵ روز قبل از برگزاری مجمع عمومی در تارنمای شرکت WWW.AYANDEH.CO قابل رویت است. شایان ذکر است همراه داشتن اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی (مدرك و كالت رسمی وكالت عادی) گواهی امضاء محضری در مورد اشخاص حقیقی و مدارك مثبتی برای سایر نمایندگان قانونی برای حضور در جلسه مجمع الزامی است.

هیات موسس شرکت یارا تدارک مسکن آینده (سهامی عام)

آگهی دعوت  
پدینوسپه از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازرگاندنی آسمان زاگرس به شماره ثبت ۵۰۸۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۴۳۹۲۶ دعوت میشود جهت برگزاری مجمع صندوق در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت سیدگردان آسمان (مدیر صندوق) واقع در خیابان خالد اسلامبولی، خیابان هفتم (پهن کشاورز)، پلاک ۱۳، طبقه ۸ حضور به هم رسانند. دستور جلسه: - افزودن یک بند به بخش ۳-۹ امیدنامه در بخش هزینه های سرمایه گذاری در صندوق -سایر موارد در صلاحیت مجمع شرکت سیدگردان آسمان/مدیر صندوق

آگهی دعوت  
پدینوسپه از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه گذاری ممتاز صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازرگاندنی آسمان زاگرس به شماره ثبت ۵۰۸۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۴۳۹۲۶ دعوت می‌شود جهت برگزاری مجمع صندوق در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت سیدگردان آسمان (مدیر صندوق) واقع در خیابان خالد اسلامبولی، خیابان هفتم (پهن کشاورز)، پلاک ۱۳، طبقه ۸ حضور به هم رسانند. دستور جلسه: - افزودن یک بند به ماده ۴۳ اساسنامه در بخش هزینه های صندوق - سایر موارد در صلاحیت مجمع شرکت سیدگردان آسمان/مدیر صندوق

آگهی مزایده فروش سهام

شرکت راهبران هدف آرمان به نمایندگی از صاحبان سهام، در نظر دارد ۱۰۰ درصد سهام شرکت گسترش تجارت برنا (سهامی خاص) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند با مراجعه به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان شهید عماد مغنیه (بهاران)، پلاک ۸، طبقه هفتم یا با تماس با شماره تلفن‌های زیر نسبت به خرید اسناد و شرایط مربوطه اقدام کرده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ مدارک تکمیل شده خود را تحویل این شرکت نمایند. بازدید از محل مربوطه با هماهنگی قبلی الزامی می‌باشد. متقاضیان می‌بایستی معادل ۵٪ از قیمت پایه مزایده را به‌عنوان سپرده شرکت در مزایده پرداخت نمایند. این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار بوده و هزینه‌های کارشناسی و چاپ آگهی به عهده برنده/ برندگان مزایده می‌باشد.

شماره تلفن های شرکت: ۰۲۱۸۸۵۵۸۱۶۱-۰۲۱۸۸۵۵۸۲۶۲-۰۹۳۹۴۶۵۱۳۲۷

نام شرکت	موضوع فعالیت	آدرس محل	تعداد سهام	ارزش هر سهم (ریال)	شرایط پرداخت	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات
گسترش تجارت برنا (سهامی خاص)	بازرگانی	خیابان آفریقا، خیابان عاطفی	۲۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰	۱۸۶۳	تقد	۳۷۲,۶۰۰/۰۰۰,۰۰۰	بابت ۱۰۰٪ سهام